Протокол № 1
заседания Аукционной комиссии
по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе

р.п. Романовка				                       «18 » января  2018 года

Место проведения: Саратовская область, р.п. Романовка, ул. Народная, д.10, каб.24.
Состав комиссии (8 человек):
	Председатель комиссии
	Рябинина Наталья Петровна

	Заместитель председателя  комиссии
	Хохлова Людмила Николаевна

	Секретарь комиссии
	Чумаченко Галина Борисовна

Члены комиссии:

Мухортова Оксана Александровна

	Рогова Наталья Алексеевна.

	Синдеева Надежда Николаевна

	Сапрыкина Татьяна Юрьевна

	Изюмов Денис Олегович

Присутствуют:
	Председатель комиссии
	Рябинина Наталья Петровна

Заместитель председателя  комиссии

Хохлова Людмила Николаевна

Секретарь комиссии

Чумаченко Галина Борисовна

Члены комиссии:

Изюмов Денис Олегович

Рогова Наталья Алексеевна.

	Изюмов Денис Олегович

Присутствуют 5 человек или 62,5%, кворум обеспечен. Заседание правомочно.

Повестка дня:
1. О признании аукциона по  продаже имущества: автобуса длиной от 5 до 8 метров, марки  ГАЗ-322132, год выпуска 2002,   модель 40260F, двигатель №60015464,  шасси номер отсутствует, кузов №32210020069685, идентификационный номер ХTH32213220246842, государственный регистрационный знак В 281 ОК 64, цвет  кузова  белый, несостоявшимся.
- извещение о проведении настоящих торгов было размещено 18 декабря 2017 года на официальном сайте торгов WWW.torgi.gov.ru и  на официальном сайте администрации муниципального района romanovka.sarmo.ru;
- предмет торгов: автобуса длиной от 5 до 8 метров, марки  ГАЗ-322132, год выпуска 2002,   модель 40260F, двигатель №60015464,  шасси номер отсутствует, кузов №32210020069685, идентификационный номер ХTH32213220246842, государственный регистрационный знак В 281 ОК 64, цвет  кузова  белый.
- начальная цена: 54 000 (пятьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек;
 - задаток для участия в аукционе: 10800 (десять тысяч восемьсот) рублей 00 копеек;
- «Шаг аукциона»: 2700,00 (две тысячи семьсот) рублей 00 копеек.
Аукционная комиссия 18 января 2018 года установила:
1. Не поступило ни одной заявки.
2. Количество отозванных заявок:	 нет
3. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе): нет
Аукционная комиссия решила: Признать аукцион несостоявшимся, так как не поступило ни одной заявки.

	Председатель комиссии
	______________
	Рябинина Наталья Петровна

	Заместитель председателя  комиссии

_____________

Хохлова Людмила Николаевна

Секретарь комиссии

 ________________

Чумаченко Галина Борисовна

Члены комиссии:

______________

	Изюмов Денис Олегович

______________

Рогова Наталья Алексеевна.